UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo biểu mẫu Báo cáo

tài chính nhà nước nguồn kinh

phí sự nghiệp chi hoạt động

kinh tế đường bộ Trung ương

năm 2023

 Kính gửi: Cục đường bộ Việt Nam.

 Thực hiện theo Công văn số 1912/CĐBVN-TC ngày 26/3/2024 của Cục

đường bộ Việt Nam về việc thông báo danh sách và yêu cầu về Báo cáo tài

chính nhà nước năm 2023; Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi báo cáo biểu

mẫu Báo cáo tài chính nhà nước nguồn kinh phí sự nghiệp chi hoạt động kinh tế

đường bộ Trung ương năm 2023 đối với các tuyến Quốc lộ được giao ủy quyền

quản lý (chi tiết có Mẫu số B02/BCTC đính kèm).

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Cục Đường bộ Việt

Nam tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Đường bộ VN;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC (linh).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-05T13:40:43+0700

		2024-04-05T14:14:56+0700

		2024-04-05T14:14:56+0700

		2024-04-05T14:14:56+0700